
DECRETO DI VARIAZIONE N. 2 DEL 19/02/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 22/02/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 19/02/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il provvisorio in entrata n. 7 del 16.02.2022 con cui è stato accreditato il saldo per le attività di
formazione PNFD a.s. 2020/2021, eccedente di € 7,60 rispetto alla precedente variazione di bilancio
n. 31 del 16.11.2021;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.6.7 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre
Istituzioni vincolati - Ambiti Calabria 7-8 Crotone - Attività di formazione
Piano Nazionale di Formazione dei Docenti (PNFD) a.s. 2020/2021 - E.F.
2020

0,00 0,00 7,60 7,60

Totale 7,60

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

125.354,93 0,00 7,60 125.362,53

Totale 7,60

22/02/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Girolamo ARCURI

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IS I.I.S. "CILIBERTO"
88900 CROTONE (KR) VIA SIRIS 10 C.F. 91021680797 C.M. KRIS01200B

Pagina 1 di 1Data di stampa: 22-02-2022 10:17

K
R

IS
01

20
0B

 -
 A

E
27

A
A

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
34

22
 -

 2
2/

02
/2

02
2 

- 
V

I.1
 -

 U
K

R
IS

01
20

0B
 -

 A
E

27
A

A
9 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
42

 -
 2

2/
02

/2
02

2 
- 

B
5 

- 
V

A
R

IA
Z

. E
S

E
. F

IN
A

N
. -

 U

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI


		2022-02-22T10:26:43+0100
	ARCURI GIROLAMO




